
高雄市政府經濟發展局

歲入歲出平衡表

中華民國105年02月29日

資     力     及     資     產

頁    次: 1列印日期:105/04/01

負     擔     及     負     債

72,430,633保管款歲入結存─存款 28,588,299
54,135,616應納庫款保管有價證券 71,413,461

145,298,659暫收款歲入預算數 149,560,008
71,413,461應付保管有價證券歲入分配數 317,697,992

467,258,000預計納庫數歲入納庫數 158,393,396
158,393,396歲入實收數應收歲入款 54,135,616
132,690,115　稅課收入經費結存─存款 1,947,029

1,632,674　罰款及賠償收入可支庫款 308,687,940
6,175,252　規費收入保留庫款 143,201,744
7,719,721　財產收入零用金 300,000
8,708,037　補助收入預付費用 90,484,469
1,467,597　其他收入預計支用數 668,976,631
1,947,029代收款歲出實付數 132,492,234

80,522,733預領經費　退撫金 4,231,376
27,921,933受託經費　公務人員待遇福利 31,000

668,976,631歲出預算數　一般行政 53,376,574
233,188,745歲出分配數　商業行政 2,750,535

648,081應付歲出款　產業服務 2,109,119
142,643,283應付歲出保留款　招商行政 1,037,297

1,100,619經費賸餘─待納庫部分　市場管理 33,408,521
　工業行政 2,197,409
　公民營事業 33,350,403

合        計 合        計2,125,878,819 2,125,878,819

金    額金    額

附註: 保管品(應付保管品)

債權憑證(待抵銷債權憑證)

1,286,618

2,410



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年02月01日起至105年02月29日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 1列印日期:105/04/01

收　　　　項

618,885,511　1.上期結存

28,331,731　　(1)歲入結存─存款

4,643,010　　(2)經費結存─存款

436,675,098　　(3)可支庫款

148,935,672　　(4)保留庫款

300,000　　(5)零用金

59,648,301　2.本期收入

1,628,718　　(1)應收歲入款

　　　　090財產孳息 2,341
　　　　094財產孳息 2,341
　　　　095財產孳息 4,682
　　　　096財產孳息 5,314
　　　　097財產孳息 9,743
　　　　098財產孳息 5,314
　　　　099罰款收入 1,000
　　　　099財產孳息 5,314
　　　　100財產孳息 5,314
　　　　101財產孳息 5,314
　　　　102財產孳息 21,339
　　　　103罰款收入 154,000
　　　　103財產孳息 7,768
　　　　104罰款收入 1,228,000
　　　　104使用規費收入 23,600
　　　　104財產孳息 111,050

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年02月01日起至105年02月29日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 2列印日期:105/04/01

　　　　104什項收入 36,284
396,089　　(2)保管款

　　　　收入數 480,449
　　　　減：沖轉或發還數 84,360

-136,243,502　　(3)暫收款

　　　　收入數 5,154,650
　　　　減：沖轉或發還數 141,398,152

153,917,505　　(4)歲入實收數

　　　　中央統籌分配稅 132,690,115
　　　　罰款收入 1,382,898
　　　　行政規費 880,900
　　　　使用規費收入 3,823,530
　　　　財產孳息 5,781,105
　　　　計畫型補助收入 8,708,037
　　　　什項收入 650,920

50,185,760　　(5)預計支用數

-2,908,278　　(6)代收款

　　　　收入數 19,420,936
　　　　減：沖轉或發還數 22,329,214

-1,703,200　　(7)預領經費

　　　　預領數

　　　　減：沖轉數 1,703,200
-5,624,791　　(8)受託經費

　　　　收入數 2,184,298
　　　　減：沖轉數 7,809,089

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年02月01日起至105年02月29日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 3列印日期:105/04/01

678,533,812　　收　　項　 　總　　計

付　　　　項

195,808,800　1.本期支出

153,917,505　　(1)歲入納庫數

　　　　中央統籌分配稅 132,690,115
　　　　罰款收入 1,382,898
　　　　行政規費 880,900
　　　　使用規費收入 3,823,530
　　　　財產孳息 5,781,105
　　　　計畫型補助收入 8,708,037
　　　　什項收入 650,920

1,628,718　　(2)應納庫款

　　　　090財產孳息 2,341
　　　　094財產孳息 2,341
　　　　095財產孳息 4,682
　　　　096財產孳息 5,314
　　　　097財產孳息 9,743
　　　　098財產孳息 5,314
　　　　099罰款收入 1,000
　　　　099財產孳息 5,314
　　　　100財產孳息 5,314
　　　　101財產孳息 5,314
　　　　102財產孳息 21,339
　　　　103罰款收入 154,000
　　　　103財產孳息 7,768

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年02月01日起至105年02月29日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 4列印日期:105/04/01

　　　　104罰款收入 1,228,000
　　　　104使用規費收入 23,600
　　　　104財產孳息 111,050
　　　　104什項收入 36,284

1,289,999　　(3)預付費用

　　　　預付數 8,715,980
　　　　減：沖轉或收回數 7,425,981

33,238,650　　(4)歲出實付數

　　　　退撫金 1,467,835
　　　　一般行政 15,445,199
　　　　商業行政 121,088
　　　　產業服務 335,271
　　　　招商行政 370,907
　　　　市場管理 12,554,247
　　　　工業行政 1,443,125
　　　　公民營事業 1,500,978

5,733,928　　(5)應付歲出保留款

　　　　103工業行政 1,186,068
　　　　104商業行政 1,620,584
　　　　104產業服務 2,026,392
　　　　104招商行政 212,400
　　　　104市場管理 688,484

482,725,012　2.本期結存

28,588,299　　(1)歲入結存─存款

1,947,029　　(2)經費結存─存款

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年02月01日起至105年02月29日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 5列印日期:105/04/01

308,687,940　　(3)可支庫款

143,201,744　　(4)保留庫款

300,000　　(5)零用金

678,533,812　　付　　項　 　總　　計

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國105年01月01日起至105年02月29日止

科        目         名        稱   

頁    次: 1列印日期:105/04/01

截 至 本 月 止

本月份 截至本月累計數
納庫累計數

實   收  數

271,793,700稅課收入 279,130,000 132,690,115 132,690,115 139,103,585 132,690,115

271,793,700　中央統籌分配稅 279,130,000 132,690,115 132,690,115 139,103,585 132,690,115

　　105-06001-011303
271,793,700　　特別統籌 279,130,000 132,690,115 132,690,115 139,103,585 132,690,115

2,810,000罰款及賠償收入 16,674,000 1,382,898 1,632,674 1,177,326 1,632,674

2,810,000　罰款收入 16,674,000 1,382,898 1,632,674 1,177,326 1,632,674

　　105-06001-032201
10,000　　逾期違約金 252,000 29,212 35,825 -25,825 35,825

　　105-06001-032203
600,000　　違章行號罰款 3,600,000 860,000 910,648 -310,648 910,648

　　105-06001-032211
0　　其他罰款 0 20,000 40,000 -40,000 40,000

　　105-06001-032215
2,190,000　　行政罰款 12,740,000 470,699 639,807 1,550,193 639,807

　　105-06001-032229
10,000　　逾期滯納金 82,000 2,987 6,394 3,606 6,394

8,880,700規費收入 65,140,000 4,704,430 6,175,252 2,705,448 6,175,252

3,210,200　行政規費 19,456,000 880,900 1,985,660 1,224,540 1,985,660

　　105-06001-043218
7,200　　證照費 44,000 0 0 7,200 0

　　105-06001-043224
394,000　　審查費 2,374,000 83,650 205,500 188,500 205,500

　　105-06001-043225
2,809,000　　登記費 17,038,000 797,250 1,780,160 1,028,840 1,780,160

5,670,500　使用規費收入 45,684,000 3,823,530 4,189,592 1,480,908 4,189,592

　　105-06001-043402
5,570,000　　場地設施使用費 45,041,000 3,791,570 4,119,952 1,450,048 4,119,952

　　105-06001-043403

全年度預算數
預 算 分 配 數

未收入之分配數



高雄市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國105年01月01日起至105年02月29日止

科        目         名        稱   

頁    次: 2列印日期:105/04/01

截 至 本 月 止

本月份 截至本月累計數
納庫累計數

實   收  數

100,500　　資料使用費 643,000 31,960 69,640 30,860 69,640

13,065,992財產收入 42,619,000 5,781,105 7,719,721 5,346,271 7,719,721

13,065,992　財產孳息 42,599,000 5,781,105 7,719,621 5,346,371 7,719,621

　　105-06001-065301
2,085,992　　地租 17,569,000 2,106,396 3,395,541 -1,309,549 3,395,541

　　105-06001-065302
1,980,000　　房租 10,793,000 1,920,751 1,929,301 50,699 1,929,301

　　105-06001-065307
0　　使用補償金 267,000 23,478 74,299 -74,299 74,299

　　105-06001-065309
9,000,000　　權利金 13,970,000 1,730,480 2,320,480 6,679,520 2,320,480

0　廢棄物資售價 20,000 0 100 -100 100

　　105-06001-065401
0　　廢棄物資售價 20,000 0 100 -100 100

17,216,000補助收入 39,304,000 8,708,037 8,708,037 8,507,963 8,708,037

17,216,000　計畫型補助收入 39,304,000 8,708,037 8,708,037 8,507,963 8,708,037

　　105-06001-087201
17,216,000　　計畫型補助收入 39,304,000 8,708,037 8,708,037 8,507,963 8,708,037

3,931,600其他收入 24,391,000 650,920 1,467,597 2,464,003 1,467,597

3,931,600　什項收入 24,391,000 650,920 1,467,597 2,464,003 1,467,597

　　105-06001-118604
3,860,000　　什項收入 23,961,000 650,107 1,466,441 2,393,559 1,466,441

　　105-06001-118613
0　　利息收入 0 813 1,156 -1,156 1,156

　　105-06001-118621
71,600　　售電收入 430,000 0 0 71,600 0

全年度預算數
預 算 分 配 數

未收入之分配數

合                                計 467,258,000 317,697,992 153,917,505 158,393,396 159,304,596 158,393,396



高雄市政府經濟發展局

經費累計表

中華民國105年01月01日起至105年02月29日止

科        目         名        稱   

頁    次: 1列印日期:105/04/01

截 至 本 月 止
本  月  份 截至本月累計數

實   支   數 未 支 出 之
預 算 分 配 數

121,673,269其他經濟服務支出 679,073,000 28,826,712 92,682,046 28,991,223

71,909,556　一般行政 198,795,000 15,445,199 53,376,574 18,532,982

　　105-06001-710101
71,909,556　　行政管理 198,795,000 15,445,199 53,376,574 18,532,982

70,907,368　　　人事費 193,225,000 15,200,657 52,810,032 18,097,336

662,188　　　業務費 3,950,000 248,542 248,542 413,646

0　　　設備及投資 600,000 0 0 0

340,000　　　獎補助費 1,020,000 -4,000 318,000 22,000

3,069,687　商業行政 78,856,000 121,088 2,750,535 319,152

　　105-06001-710301
3,069,687　　商業行政及管理 78,856,000 121,088 2,750,535 319,152

47,000　　　人事費 951,000 20,042 20,042 26,958

522,687　　　業務費 67,405,000 101,046 285,350 237,337

2,500,000　　　設備及投資 2,500,000 0 2,445,143 54,857

0　　　獎補助費 8,000,000 0 0 0

2,168,000　產業服務 63,374,000 335,271 2,109,119 58,881

　　105-06001-710401
2,168,000　　產業服務與經營輔導管理 63,374,000 335,271 2,109,119 58,881

12,000　　　人事費 74,000 0 0 12,000

2,156,000　　　業務費 30,300,000 335,271 2,109,119 46,881

0　　　設備及投資 6,000,000 0 0 0

0　　　獎補助費 27,000,000 0 0 0

1,315,000　招商行政 177,442,000 370,907 1,037,297 277,703

　　105-06001-711401
1,315,000　　招商行政及管理 177,442,000 370,907 1,037,297 277,703

1,127,000　　　人事費 3,710,000 204,660 853,050 273,950

188,000　　　業務費 34,732,000 166,247 184,247 3,753

0　　　獎補助費 139,000,000 0 0 0

全年預算數 預 算 分 配 數



高雄市政府經濟發展局

經費累計表

中華民國105年01月01日起至105年02月29日止

科        目         名        稱   

頁    次: 2列印日期:105/04/01

截 至 本 月 止
本  月  份 截至本月累計數

實   支   數 未 支 出 之
預 算 分 配 數

43,211,026　市場管理 160,323,000 12,554,247 33,408,521 9,802,505

　　105-06001-711503
43,211,026　　零售市場暨攤販管理 160,323,000 12,554,247 33,408,521 9,802,505

559,586　　　人事費 2,030,000 113,056 475,192 84,394

12,633,065　　　業務費 77,420,625 2,441,191 2,914,954 9,718,111

30,018,375　　　設備及投資 50,572,375 10,000,000 30,018,375 0

0　　　獎補助費 30,300,000 0 0 0

0　預備金 283,000 0 0 0

　　105-06001-714001
0　　第一預備金 283,000 0 0 0

0　　　預備金 283,000 0 0 0

107,253,100工業支出 218,830,000 2,944,103 35,547,812 71,705,288

2,656,672　工業行政 35,279,000 1,443,125 2,197,409 459,263

　　105-06001-720201
2,656,672　　工業行政及管理 35,279,000 1,443,125 2,197,409 459,263

1,049,672　　　人事費 3,560,000 215,652 939,924 109,748

1,014,000　　　業務費 12,476,000 695,706 725,718 288,282

0　　　設備及投資 3,500,000 0 0 0

593,000　　　獎補助費 15,743,000 531,767 531,767 61,233

104,596,428　公民營事業 183,551,000 1,500,978 33,350,403 71,246,025

　　105-06001-720301
104,596,428　　公民營事業管理 183,551,000 1,500,978 33,350,403 71,246,025

991,832　　　人事費 3,490,000 195,710 799,270 192,562

32,413,896　　　業務費 91,128,000 96,002 30,440,636 1,973,260

66,017,700　　　設備及投資 73,353,000 0 0 66,017,700

5,173,000　　　獎補助費 15,580,000 1,209,266 2,110,497 3,062,503

經     資     門     合     計 897,903,000 228,926,369 31,770,815 128,229,858 100,696,511

全年預算數 預 算 分 配 數



高雄市政府經濟發展局

經費累計表

中華民國105年01月01日起至105年02月29日止

科        目         名        稱   

頁    次: 3列印日期:105/04/01

截 至 本 月 止
本  月  份 截至本月累計數

實   支   數 未 支 出 之
預 算 分 配 數

4,231,376退休撫卹支出 4,231,376 1,467,835 4,231,376 0

4,231,376　退撫金 4,231,376 1,467,835 4,231,376 0

　　105-02501-804101
4,231,376　　退撫金 4,231,376 1,467,835 4,231,376 0

4,231,376　　　人事費 4,231,376 1,467,835 4,231,376 0

31,000其他支出 31,000 0 31,000 0

31,000　公務人員待遇福利 31,000 0 31,000 0

　　105-02501-874701
31,000　　公務人員待遇福利 31,000 0 31,000 0

31,000　　　獎補助費 31,000 0 31,000 0

統    籌    科    目    合    計

經  資  門  與  統  籌  科  目  總  計

4,262,376

902,165,376

4,262,376 1,467,835 4,262,376 0

233,188,745 33,238,650 132,492,234 100,696,511

全年預算數 預 算 分 配 數
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